
UCHWAŁA NR 242/19 
RADY MIASTA TORUNIA  
z dnia 10 października 2019 r. 

 
w sprawie wspólnego utworzenia instytucji kultury pod nazwą Europejskie Centrum Filmowe 
CAMERIMAGE oraz wyposażenia jej w majątek. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1), art. 11 ust. 1 i art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.2 ) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.3) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Miasta Toruń i Skarbem Państwa 
- Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, jako organizatorami, oraz Fundacją 
TUMULT, jako podmiotem współtworzącym i partnerem dalszych działań instytucji, umowy 
o wspólnym utworzeniu i współprowadzeniu państwowej instytucji kultury pod nazwą 
Europejskie Centrum Filmowe CAMERIMAGE, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Na podstawie umowy, o której mowa w ust. 1 tworzy się instytucję kultury pod nazwą 
Europejskie Centrum Filmowe CAMERIMAGE z siedzibą w Toruniu.  

3. Przedmiot działania instytucji określa umowa wskazana w ust 1. 
 
§ 2. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Europejskiego Centrum Filmowego 

CAMERIMAGE w Toruniu darowizny nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 
Gminy Miasta Toruń, położonej w Toruniu przy ul. Aleja Solidarności, oznaczonej geodezyjnie 
numerami działek 6/18, 6/20 i 6/22 z obrębu 14 o łącznej powierzchni 1,8476 ha, zapisanych 
w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Toruniu pod nr TO1T/00135761/7, 
z przeznaczeniem na budowę i utrzymywanie pomieszczeń dla Europejskiego Centrum 
Filmowego CAMERIMAGE. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia  

/-/Marcin Czyżniewski 

                         
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i 1696. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 115, 730 i 1696. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589 i 1716. 


